
r iso smloiky,Objednatel: 88907
3 lqsiilovyhtovitele: S-P2/003/26

KUJIP1HHNUI

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
„11/357 Strachujov - Jimramov"

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl.

občanského zákoníku

- ' 10 5
Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
K podpisu smlouvy pověřen
Zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
adresa:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Kraj Vysočina
Žížkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Strnadové 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4200541563/6800 
70890749

PIS PECHAL, s.r.o.
Lidická 1876/42, 602 00 Brno
Ing. Antonín Pechal, CSc.
Ing. Jan Krakovič
GE Money Bank, a.s. 
213142301/0600 
02365952
CZ02365952

zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 81002 z OR vedeného Krajským soudem v Brně 
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 88907, číslo 
zhotovitele S-P2/003/26 uzavřené dne 1.2.2016, ve znění dodatku č. 1, číslo objednatele 99092 ze 
dne 22.11.2016 na akcí „11/357 Strachujov - Jimramov“ je:

- nutné rozšíření předmětu plnění

V důsledku náročných podmínek při realizaci stavby byl nutný výkon autorského dozoru ve větším 
rozsahu, než předpokládala smlouva o provedení veřejné zakázky.
Bez navýšení rozsahu by nebylo možné stavbu řádně realizovat.

Strana 1 (celkem 4)



Článek 3 - Cenová ujednání

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 621.200,- Kč
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

130.452,- Kč
751.652,- Kč

(slovy: sedumsetpadesátjednatisícšestsetpadesátdva korun českých)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DSP
cena bez DPH: 418.700, - Kč
DPH 21%: 87.927rKč
cena včetně DPH: 506.627,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací
cena bez DPH: 127.300,- Kč
DPH 21%: 26.733,-Kč
cena včetně DPH: 154.033,-Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povoleni
cena bez DPH: 60.800, - Kč
DPH 21%: 12.768,-Kč
cena včetně DPH: 73.568,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin
cena bez DPH: 14.400, - Kč
DPH 21%: 3.024,-Kč
cena včetně DPH: 17.424,-Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 767.000,- Kč
DPH 21%: 161.070,- Kč
cena celkem včetně DPH: 928.070,- Kč

(slovy: devětsetdvacetosmtisícsedmdesát korun českých)

Strana 2 (celkem 4)



Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Vypracování DSP
cena bez DPH: 418.700,- Kč
DPH 21%: 87.927,-Kč
cena včetně DPH: 506.627,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací
cena bez DPH: 127.300,- Kč
DPH 21%: 26.733,-Kč
cena včetně DPH: 154.033,-Kč

Zajištění vydáni pravomocného stavebního povolení
cena bez DPH: 60.800,- Kč
DPH 21%: 12.768,-Kč
cena včetně DPH: 73.568,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin
cena bez DPH: 14.400, - Kč
DPH 21%: 3.024,-Kč
cena včetně DPH: 17.424, - Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 243 hodin - navýšení
cena bez DPH: 145.800, - Kč
DPH21°/0: 30.618,-Kč
cena včetně DPH: 176.418,- Kč

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 88907, číslo 
zhotovitele S-P2/003/26 uzavřené dne 1.2.2016, ve znění dodatku č. 1, číslo objednatele 
99092 ze dne 22.11.2016 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění,

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o provedení veřejné zakázky a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o provedení veřejné zakázky a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky 
objednatel a dva zhotovitel.

Strana 3 (celkem 4)



4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci 
obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku Č. 2 je příloha: cenová nabídka

V Jihlavě dne 2 9. 06. ®

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Antonín Pechal, CSc. 
jednatel společnosti

Strana 4 (celkem 4)



Příloha č. 1
Cenová kalkulace DSP, PDPS, SP, IČ a AD

Stanovení ceny projektu dis sazebníku UNIKA 2012

Investiční náklady: 70 000 000 Kč
Cmin= 3 534 900 Kč (dle Uniky)

I. DSP - dokumentace pro stavební povolení (vč. podkladů)
DSP z Cmn 23% 813 027 Kč

sleva (zprac. DÚR) 49% 394 318 . Kč
DSP po slevě 418 709 Kč

nabídka DSP 418 700 Kč

Členění DSP s uvenenim výkonu činnosti (v hodinách) jednotlivých částí hod

A. Průvodní zpráva 24
B. Souhrnné řešení stavby

1. Přehledná situace stavby 4
2. Koordinační situace stavby 56

C. Stavební část
SO 101 - Komunikace 80
SO 102 - Propustky 32
SO 103 - Dopravně inženýrská opatření 24
SO 202 - Zárubní zeď 1 40
SO 203 - Zárubní zeď 2 40
SO 204 - Zárubní zeď 3 40
SO 205 - Opěrná zeď 2 - oprava 40
SO 301 - Úprava stávajícího vodovodu 24
SO 302 - Úprava stávající kanalizace
SO 401 - Úprava stávajícího kabelu 02

34

SO 501 - Úprava stávajícího plynovodu 16
SO 801 - Vegetační úpravy 16

D. Technologická část
E. Zásady organizace výstavby 24
F. Dokladová Část

1 Záborový elaborát 32
2. Záznamy a vyjádření
3. Zaměření (pare č. 1)

28

G. Soupis prací (pare č. 1-2) 40
H. Odhad nákladů (paré č. 1-2)

celkem 594 hod
hodinová sazba 500 Kč/hod

297 000 Kč

Podklady a průzkumy
1. Inženýrsko-geologický průzkum skalních výchozů (doplňující)
2. Geodetické zaměření (doplňující)
3. Exhalační a hluková studie (bude-li třeba)
4, Protikorozní průzkum (bude-li třeba)
5. Stavební průzkum opěrné zdi
6. Podklady pro vynětí ZPF a PUPFL_______ _______
Podklady a průzkumy

50 000 Kč
12 000 Kč
9 700 r Kč

0 Kč
35 000 Kč
15 000 Kč

121 700 Kč

II. PDPS - proj. dokům, pro provádění stavby, SP - soupis prací

PDPS zcwn 24% _______ 848 376 Kč______________

sleva (zprac. DÚR) 85%
PDPS po slevě_________ ___ _

721 120 - Kč
127 256 Kč

nabídka PDPS 127 300 Kč

Částka odpovídá práci 255 hod při sazbě 500 ,-Kč/hod.



lil. IČ - inženýrská činnost.... zajištění vydání pravomocného stav, povoleni
IČ z Cmn 4% 141 396 Kč

sleva (IČ v DÚR) 57% 
IČ po slevě

80 596 t- KČ
60 800 Kč

nabídka IČ

Částka odpovídá prácí

60 800 Kč

122 hod při sazbě 500 -Kč/hod

IV. AD - výkon autorského dozoru

AD 2% 70 698 - Kč
sleva 81% 57 265 Kč

Nabídka na AD

Částka odpovídá práci

13 433
14 400 Kč (bez DPH)

24 hod při sazbě 600 ,-Kč/hod.

V. AD - výkon autorského dozoru - navýšení

AD 5%
sleva 18%

176 745 Kč
30 930 Kč

Nabídka na AD

Částka odpovídá práci

145 815
145 800 Kč (bez DPH)

243 hod při sazbě 600 -Kč/hod.

Nabídka na vypracováni DSP, PDPS, SP, IČ a AD

I. DSP 418 700 Kč
li. PDPS + SP
lil. IČ

127 300 Kč
60 800 Kč

IV. AD 14 400 Kč
V. AD - navýšení 145 800 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

767 000 Kč
161 070 Kč
928 070 Kč

V Brně 17.6.2021

g / /—.
vX. ( )

"w* *. •

Zpracoval: Ing. Jan Krakovič
projektant


